
UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY SIERPC NA ROK 2017

NR 156/XXVIII/16

Rady Gminy Sierpc

z dnia 30 grudnia 2016 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4. pkt.9 lit. d ustawy zdnia 8marca 1990r. osamorządzie gminnym (Dz.U. 
z2016r. poz.446 t.j.) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.236, art.237, art.239, 
art.264ust.3ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r. ofinansach publicznych (Dz.U. z2013r. poz.885zpóźn.zm.), Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody włącznej kwocie 29.239.689zł. wtym:

1) dochody bieżące w kwocie: 29.139.689 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie: 100.000 zł.

- zgodnie zzałącznikiem nr Ido niniejsze) uchwały.

§ 2. 1 Wydatki włącznej kwocie 28.694.394,75zł. wtym:

1) wydatki bieżące w kwocie 27.627.369,75 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.067.025 zł.

- zgodnie zzałącznikiem nr 2do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących zgodnie zzałącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych zgodnie zzałącznikiem nr 2b do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 545.294,25zł 
zprzeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek ikredytów oraz wykup emisji obligacji

1) spłatę kredytów w kwocie 80.000 zł

2) spłatę pożyczek w kwocie 165.294,25 zł

2) wykup emisji obligacji w kwocie 300.000 zł

2. Przychody budżetu wwysokości 0zł, rozchody wwysokości 545.294,25zł zgodnie zzałącznikiemnr3do 
niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu wkwocie 300.000zł.

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną wwysokości 32.000zł.

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 78.000 zł. w tym na:

a) rezerwę celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 78.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 1601



§ 6. 1. Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie zzałącznikiem nr 4do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dochody ztytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych wgminnym programie profilaktyki irozwiązywania problemów alkoholowych 
inarkomanii zgodnie zzałącznikiem nr 5do niniejszej uchwały.

2. Ustala się dochody iwydatki związane zrealizacją zadań realizowanych wdrodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie zzałącznikiem nr 10do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla:

1) Gminnej Biblioteki Publicznej z siedzibą w Borkowie Kościelnym - zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych iniezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
załącznikiem nr 7

§ 9. Wydatki budżetu na 2017rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
429.545,64zł. wtym realizowane wramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 429.545,64zł zgodnie 
zzałącznikiem nr 8do niniejszej uchwały.

§ 10. 1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017rok zgodnie zzałącznikiem nr 9do 
niniejszej uchwały.

§ 11. Ustała się dochody pochodzące zopłat zgospodarowania odpadami komunalnymi wkwocie 510.000zł 
oraz wydatki wkwocie 510.000zł wtym na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi.

§ 12. Ustała się dochody zopłat ikar za korzystanie ze środowiska wkwocie 300.000zł (dział 900) oraz 
wydatki na realizację zadań, októrych mowa wart.400a ust. l ustawy zdnia 27kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jednolity: Dz.U. z2016r. poz.672zpóźn. zm.) wkwocie 300.000zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów ipożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego wciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000zł;

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach;

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy;

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc.

§ 15. Uchwała wchodzi wżycie zdniem 01stycznia 2017roku ipodlega publikacji wDzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy wSierpcu

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kanigowski

.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1601



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 156/XXVIII/16

Rady Gminy Sierpc

z dnia 30 grudnia 2016 r.

DOCHODY

Planowane dochody na 2017r
z tego :

w tym: w tym:

Dział Źródło dochodów Ogółem bieżące dotacje

środki 
europejskie
i inne środki

pochodzące ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

majątkowe dotacje

środki
europejskie i
inne środki

pochodzące ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo iłowiectwo 100000 0 0 0 100000 100000 0

010

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjnej realizowane na 

podstawie
porozumień między jst

100 000 0 0 0 100 000 100 000 0

400 Wytwarzanie izaopatrywanie wenergię 
elektryczną, gaz iwodę 812000 812000 0 0 0 0 0

400 Wpływy z usług 811 000 811 000 0 0 0 0 0
400 Wpływy z pozostałych odsetek 1000 1000 0 0 0 0 0
600 Transport iłączność 25000 25000 0 0 0 0 0
600 Wpływy z różnych opłat 25000 25000 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa 42300 42300 0 0 0 0 0

700 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 2200 2200 0 0 0 0I 0

700 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 40 000 40 000 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1601



terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze
700 Wpływy z pozostałych odsetek 100 100 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna 202788 202788 42788 0 0 0 0

750

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

42 788 42 788 42 788 0 0 0 0

750 Wpływy z różnych opłat 40 000 40 000 0 0 0 0 0
750 Wpływy z różnych dochodów 120 000 120 000 0 0 0 0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli iochrony prawa oraz sądownictwa 1381 1381 1381 0 0 0 0

751

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

1 381 1 381 1 381 0 0 0 0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych iod 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane zich poborem

7443577 7443577 0 0 0 0 0

756 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 537 577 2 537 577 0 0 0 0 0
756 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000 10 000 0 0 0 0 0
756 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 530 000 3 530 000 0 0 0 0 0
756 Wpływy z podatku rolnego 831 000 831 000 0 0 0 0 0
756 Wpływy z podatku leśnego 97 000 97 000 0 0 0 0 0
756 Wpływy z podatku od środków transportowych 53 000 53 000 0 0 0 0 0

756 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 11 000 11 000 0 0 0 0 0

756 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000 16 000 0 0 0 0 0
756 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000 20 000 0 0 0 0 0
756 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000 6 000 0 0 0 0 0

756 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 65 000 65 000 0 0 0 0 0

756 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jst na podstawie odrębnych ustaw 5 000 5 000 0 0 0 0 0

756 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 251 000 251 000 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1601



756 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 11 000 11 000 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 9797843 9797843 0 0 0 0 0
758 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 797 843 9 797 843 0 0 0 0 0
801 Oświata iwychowanie 65000 65000 0 0 0 0 0
801 Wpływy z różnych dochodów 65 000 65 000 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 534800 534800 519800 0 0 0 0
852 Wpływy z usług 15 000 15 000 0 0 0 0 0

852

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

23 100 23 100 23 100 0 0 0 0

852 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 496 700 496 700 496 700 0 0 0 0

855 Rodzina 9384000 9384000 9374000 0 0 0 0

855

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

3 534 000 3 534 000 3 534 000 0 0 0 0

855

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

5 840 000 5 840 000 5 840 000 0 0 0 0

855
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000 10 000 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna iochrona środowiska 831000 831000 0 0 0 0 0
900 Wpływy z opłaty produktowej 1 000 1 000 0 0 0 0 0
900 Wpływy z różnych opłat 300 000 300 000 0 0 0 0 0
900 Wpływy z usług 20 000 20 000 0 0 0 0 0

900 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jst na podstawie odrębnych ustaw 510 000 510 000 0 0 0 0 0

Dochody ogółem 29239689 29139689 9937969 0 100000 100000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1601



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 156/XXVIII/16

Rady Gminy Sierpc

z dnia 30 grudnia 2016 r.

WYDATKI

Planowane wydatki na 2017 r.
z tego :Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo iłowiectwo 191620 51620 140000
010 01009 Spółki wodne 35 000 35 000 0

010 01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 140 000 0 140 000

010 01030 Izby rolnicze 16620 16620 0

400
WYTWARZANIE 

IZAOPATRYWANIE WENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ IWODĘ

514000 514000 0

400 40002 Dostarczanie wody 514 000 514 000 0
600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 1075000 310000 765000
600 60014 Drogi publiczne powiatowe 230 000 0 230 000
600 60016 Drogi publiczne gminne 845 000 310 000 535 000

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 111000 111000 0

700 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 111000 111000 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3120207,75 3120207,75 0
750 75011 Urzędy Wojewódzkie 42 788 42 788 0
750 75022 Rady Gmin 170 500 170 500 0
750 75023 Urzędy Gmin 2 725 919,75 2 725 919,75 0

750 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 85 000 85 000 0

750 75095 Pozostała działalność 96 000 96 000 0

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
IOCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

1381 1381 0

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 381 I 1 381 I 0

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

IOCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

166500 166500 0

754 75404 Komendy Wojewódzkie Policji 10 000 10 000 0
754 75412 Ochotnicze straże pożarne 156 500 156 500 0

757 OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 342000 342000 0

757 75702
Obsługa papierów wartość, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

342 000 342 000 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 110000 110000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1601



758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000 110 000 0
801 OŚWIATA IWYCHOWANIE 9645261 9605261 40000
801 80101 Szkoły podstawowe 4 818 100 4 793 100 25 000

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 407 550 407 550 0

801 80104 Przedszkola 437 300 437 300 0
801 80110 Gimnazja 2 145 300 2 130 300 15 000
801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 789 000 789 000 0

801 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 30 100 30 100 0

801 80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 
profilowanych t szkołach 

zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

962 911 962 911 0

801 80195 Pozostała działalność 55 000 55 000 0
851 OCHRONA ZDROWIA 65000 65000 0
851 85153 Zwalczanie narkomanii 1 000 1 000 0
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000 64 000 0
852 POMOC SPOŁECZNA 2277300 2277300 0
852 85202 Domy pomocy społecznej 470 000 470 000 0
852 85203 Ośrodki wsparcia 24 000 24 000 0

832 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

47 700 47 700 0

852 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 441 200 441 200 0

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 115 000 115 000 0
852 85216 Zasiłki stałe 179 500 179 500 0
852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 726 400 726 400 0
852 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 128 000 128 000 0
852 85295 Pozostała działalność 145 500 145 500 0
855 RODZINA 9466100 9466100 0
855 85501 Świadczenia wychowawcze 5 840 000 5 840 000 0

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 534 000 3 534 000 0

855 85504 Wspieranie rodziny 25 100 25 100 0
855 85508 Rodziny zastępcze 24 000 24 000 0

855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 43 000 43 000 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
IOCHRONA ŚRODOWISKA 969000 969000 0

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 4 000 0
900 90002 Gospodarka odpadami 510 000 510 000 0
900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 25 000 25 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1601



gminach
900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 410 000 410 000 0

900 90020
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
1 000 1 000 0

900 90095 Pozostała działalność 19 000 19 000 0

921 KULTURA IOCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 372000 372000 0

921 92116 Biblioteki 322 000 322 000 0
921 92195 Pozostała działalność 50 000 50 000 0
926 KULTURA FIZYCZNA 268 025 146000 122 025

92601 Obiekty sportowe 135 025 13 000 122 025
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000 90000 0
92695 Pozostała działalność 43 000 43000 0

Wydatki ogółem 28694394,75 27627369,75 1067025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1601



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 156/XXVIII/16

Rady Gminy Sierpc

z dnia 30 grudnia 2016 r.

WYDATKI BIEŻĄCE

w tym:

Dział Rozdział Nazwa działu irozdziału Ogółem Wydatki jednostek 
budżetowych

na 
wynagrodze
nia iskładki 

od nich 
naliczane

związane 
zrealizacją ich 
statutowych 

zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Na 
programy 
zudziałem 
środków, 
októrych 

mowa 
wart.5ust.1p
kt2i3 u.o.f.p.

Wypłaty 
ztytułu 

poręczeń 
igwarancji

Obsługa 
długu

1 2 3 4 5 6 7 e 9 10 n 12
010 Rolnictwo iłowiectwo 51620 0 0 0 51620 0 0 0 0
010 01009 Spółki wodne 35000 0 0 0 35000
010 01030 Izby rolnicze 16620 0 0 0 16620 0 0 0 0

400
Wytwarzanie 

izaopatrywanie wenergię 
elektryczną, gaz iwodę

514000 514000 268500 245500 0 0 0 0 0

400 40002 Dostarczanie wody 514000 514000 268500 245500 0 0 0 0 0
600 Transport iłączność 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0
600 60016 Drogi publiczne gminne 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 111000 111000 40000 71000 0 0 0 0 0

700 70005 Gospodarka gruntami 
inieruchomościami 111000 111000 40000 71000 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 3120207,75 2799207,75 2357788 441419,75 45000 276000 0 0 0
750 75011 Urzędy Wojewódzkie 42788 42788 42788 0 0 0 0 0 0
750 75022 Rady Gmin 170500 500 0 500 170000 0 0 0
750 75023 Urzędy Gmin 2725919,75 2670919,75 2270000 400919,75 45000 10000 0 0 0

750 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 85000 85000 45000 40000 0 0 0 0 0

750 75095 Pozostała działalność 96000 0 0 0 0 96000 0 0 0
751 Urzędy naczelnych 1381 1381 1381 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1601



organów władzy 
państwowej, kontroli 
iochrony prawa oraz 

sadownictwa

751 75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 
iochrony prawa

1381 1381 1381 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo 

publiczne iochrona 
przeciwpożarowa

166500 158500 20000 138500 0 8000 0 0 0

754 75404 Komendy Wojewódzkie 
Policji 10000 10000 0 10000 . .0 0 0 0 0

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 156500 148500 20000 128500 0 8000 0 0 0

757 Obsługa długu 
publicznego 342000 0 0 0 0 0 0 0 342000

757 75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 

ipożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

342000 0 0 0 0 0 0 0 342000

758 Różne rozliczenia 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0
758 75818 Rezerwy ogólne icelowe 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0
801 Oświata iwychowanie 9605261 9460711 8084542 1376169 0 144550 0 0 0
801 80101 Szkoły podstawowe 4793100 4698100 4169000 529100 0 95000 0 0 0

801 80103 Oddziały przedszkolne 
wszkołach podstawowych 407550 399000 395000 4000 0 8550 0 0 0

801 80104 Przedszkola 437300 431300 343500 87800 0 6000 0 0 0
801 80110 Gimnazja 2130300 2095300 1813000 282300 0 35000 0 0 0

801 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 789000 789000 426000 363000 0 0 0 0 0

801 80146 Dokształcanie 
idoskonalenie nauczycieli 30100 30100 0 30100 0 0 0 0 0

801 80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 
nauki imetod pracy dla 

dzieci imłodzieży 
wszkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 

962911 962911 938042 24869 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1601



liceach profilowanych 
iszkołach zawodowych 

oraz szkołach 
artystycznych

801 80195 Pozostała działalność 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia 65000 65000 25000 40000 0 0 0 0 0
851 85153 Zwalczanie narkomanii 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 64000 64000 25000 39000 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 2277300 1381206 716000 665206 24000 872094 0 0 0
852 85202 Domy Pomocy Społecznej 470000 470000 0 470000 0 0 0 0 0
852 85203 Ośrodki wsparcia 24000 0 0 0 24000 0 0 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 
świadczenia zpomocy 
społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
wzajęciach wcentrum 
integracji społecznej

47700 47700 0 47700 0 0 0 0 0

852 85214

Zasiłki ipomoc wnaturze 
oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 
irentowe

441200 0 0 0 0 441200 0 0 0

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 115000 0 0 0 0 115000 0 0 0
852 85216 Zasiłki stałe 179500 0 0 , 0 0 179500 0 0 o

852 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 726400 722006 580000 142006 . 0 4394 0 0 0

852 85230 Pomoc wzakresie 
dożywiania 128000 0 0 0 0 128000 0 0 0

852 85295 Pozostała działalność 145500 141500 136000 5500 0 4000 0 0 0
855 Rodzina 9466100 425720 315600 110120 0 9040380 0 0 0

855 85501 Świadczenia 
wychowawcze 5840000 87600 64500 23100 0 5752400 0 0 0

855 85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie zfunduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne irentowe 

3534000 246020 227100 18920 0 3287980 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1601



zubezpieczenia 
społecznego

855 85504 Wspieranie rodziny 25100 25100 24000 1100 0 0 0 0 0
855 85508 Rodziny zastępcze 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0

855 85510
Działalność palcówek 

opiekuńczo-
wychowawczych

43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna 
iochrona środowiska 969000 969000 0 969000 0 0 0 0 0

900 90001 Gospodarka ściekowa 
iochrona wód 4000 4000 0 10000 0 0 0 0 0

900 90002 Gospodarka odpadami 510000 510000 0 504000 0 0 0 0 0

900 90004 Utrzymanie zielenie 
wmiastach igminach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0

900 90015 Oświetlenie ulic, placów 
idróg 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0

900 90020

Wpływy iwydatki 
związane zgromadzeniem 

środków zopłat 
produktowych

1000 1000 0 25000 0 0 0 0 0

900 90095 Pozostała działalność 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0

921 Kultura iochrona 
dziedzictwa narodowego 372000 50000 0 50000 322000 0 0 0 0

921 92116 Biblioteki 322000 0 0 0 322000 0 0 0 0
921 92195 Pozostała działalność 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna 146000 56000 0 56000 90000 0 0 0 o
926 92601 Obiekty sportowe 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0

926 92605 Zadania wzakresie kultury 
fizycznej 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0

926 92695 Pozostała działalność 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0
Ogółem wydatki 27627369,75 16411725,75 11828811 4582914,75 532620 10341024 0 0 342000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1601



Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr 156/XXVIII/16

Rady Gminy Sierpc

z dnia 30 grudnia 2016 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym na:

Dział Rozdział Nazwa działu irozdziału Ogółem Inwestycje izakupy 
inwestycyjne

programy finansowane zudziałem środków 
europejskich iinnych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Zakup iobjęcie 
akcji iudziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego
Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 Rolnictwo iłowiectwo 370000 370000 0 0 0 0

010 01010
Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

370 000 370 000 0 0 0 0

600 Transport iłączność 305000 305000 0 0 0 0

600 60016 Drogi publiczne 
gminne 305 000 305 000 0 0 0 0

801 Oświata i 
wychowanie 40000 40000 0 0 0 0

801 80101 Szkoły Podstawowe 25 000 25 000 0 0 0 0
801 80110 Gimnazja 15 000 15 000 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna 122025 122025 0 0 0 0
926 92601 Obiekty sportowe 122 025 122 025 0 0 0 0

Ogółem wydatki 837025 837025 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1601



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 156/XXVIII/16

Rady Gminy Sierpc

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2017r.
1 2 3 4

1. Dochody 29 239 689
2. Wydatki 28 694 394,75
3. Wynik budżetu 545 294,25

Przychody ogółem: 0
1. Kredyty §952 0
2. Pożyczki §952 0
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE §903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0
5. Prywatyzacja majątku jst §944 0
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0
7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0
8. Inne źródła (wolne środki) §950 0

Rozchody ogółem: 545294,25
1. Spłaty kredytów §992 80 000
2. Spłaty pożyczek §992 165 294,25
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §963 0

4. Udzielone pożyczki §991 0
5. Lokaty §994 0
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 300 000
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1601



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 156/XXVIII/16

Rady Gminy Sierpc

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi
ustawami

z tego:
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

ogółem
Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 42 788 42 788 42 788 0
751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 381 1 381 1 381 0

852 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczą ce w zajęciach w centrum integracji społecznej

22 700 22 700 22 700 0

852 85219 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 400 400 400 0
855 85501 Świadczenia wychowawcze 5 840 000 5 840 000 5 840 000 0

855 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 534 000 3 534 000 3 534 000 0

OGÓŁEM 9441269 9441269 9441269 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1601



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 156/XXVIII/16

Rady Gminy Sierpc

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań

określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I. DOCHODY
756 75618 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
65 0001.

756 Razem 65000
II. WYDATKI
1. 851 85153 Zwalczanie narkomanii 1 000

2. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000

851 Razem 65000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1601



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 156/XXVIII/16

Rady Gminy Sierpc

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5
1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna z siedzibą w Borkowie Kościelnym 322 000

Ogółem 322000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1601



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 156/XXVIII/16

Rady Gminy Sierpc

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki 299 000

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Sierpcu 230 000
2. 750 75023 Urząd Miejski w Sierpcu 45 000
3. 852 85203 Starostwo Powiatowe w Sierpcu 24 000

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania 125 000

1. 010 01009 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 35 000
2 926 92605 Upowszechnianie sportu na terenie gminy Sierpc 90 000

Ogółem 424 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1601



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 156/XXVIII/16

Rady Gminy Sierpc

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wydatki na 2017 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki
w tymLp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia Łączne 
wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
1. 400 40002 Białe Błoto Zaopatrzenie wsi Białe Błoto w wodę 7 000 7000 0
2. 40002 RAZEM 7000 7000 0
3. 600 60016 Białe Błoto Remont drogi gminnej w m.Białe Błoto 1 000 1000 0
4. 600 60016 Białoskóry Remont drogi gminnej w m.Białoskóry 11 750,98 11 750,98 0
5. 600 60016 Białyszewo Towarzystwo Remont drogi gminnej w m.Białyszewo Towarzystwo 4 146,89 4 146,89 0
6. 600 60016 Bledzewko Remont drogi gminnej w m.Bledzewko 8 691,17 8691,17 0

7. 600 60016 Bledzewo Zakup materiałów na wykonanie ciągu pieszego wraz.z 
kanalizacją deszczową we wsi Bledzewo 13 000,00 13 000,00 0

8. 600 60016 Dębowo Remont drogi gminnej w m;Dębowo 9 472,40 9 472,40 0
9. 600 60016 Dziembakowo Remont drogi gminnej w m.Dziembakowo 18 205,21 18 205,21 0
10. 600 60016 Goleszyn Remont drogi gminnej w m.Goleszyn 3713,14 3 713,14 0
11. 600 60016 Gorzewo Remont drogi gminnej w m.Gorzewo 15 000,00 15 000,00 0
12. 600 60016 Grodkowo Włóki Remont drogi gminnej w m.Grodkowo Włóki 7 682,08 7 682,08 0
13 600 60016 Grodkowo Zawiszę Remont drogi gminnej w m.Grodkowo Zawiszę 12011,39 12 011,39 0
14. 600 60016 Kisielewo Remont drogi gminnej w m.Kisielewo 10 000,00 10 000,00 0
15. 600 60016 Kręćkowo Remont drogi gminnej w m.Kręćkowo 11 327,82 11 327,82 0
16. 600 60016 Miłobędzyn Remont drogi gminnej w m.Miłobędzyn 19 400,52 19 400,52 0
17. 600 60016 Pawłowo Remont drogi gminnej w m.Pawłowo 9 049,23 9 049,23 0
18. 600 60016 Piaski Utwardzenie drogi gm.w m.Piaski 10 000,00 10 000,00 0
19. 600 60016 Rachocin Wykonanie balustrady na mostku w m. Rachocin 3 570,05 3 570,05 0
20. 600 60016 Stare Piastowo Remont drogi gminnej w m.Stare Piastowo 5 000,00 5 000,00 0
21. 600 60016 Studzieniec Remont drogi gminnej w m.Studzieniec 20 116,64 20 116,64 0
22. 600 60016 Sułocin Teodory Remont drogi gminnej w m,Sułocin Teodory 7 519,33 7 519,33 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1601



23. 600 60016 Susk Remont drogi gminnej w m.Susk 11 783,53 11 783,53 0
24. 600 60016 Susk Nowy Remont drogi gminnej w m.Susk Nowy 9 800,00 9 800,00 0
25. 600 60016 Szczepanki Remont drogi gminnej w m,Szczepanki 9 504,95 9 504,95 0
26. 600 60016 Warzyn Kmiecy Remont drogi gminnej w m.Warzyn Kmiecy 4 472,40 4 472,40 0
27. 600 60016 Wernerowo Remont drogi gminnej w m.Wernerowo 8 821,38 8 821,38 0
28. 600 60016 Wilczogóra Remont drogi gminnej w m.Wilczogóra 9 571,80 9 571,80 I 0
29. 60016 RAZEM 254610,91 254610,91 0
30. 754 75412 Borkowo Wielkie Ogrodzenie remizy OSP w m.Borkowo Wielkie 18 944,80 18 944,80 0
31. 754 75412 Susk Nowy Utrzymanie remizy OSP w m.Susk 774,45 774,45 0
32. 75412 RAZEM 19719,25 19719,25 0
33. 900 90004 Gorzewo Zagospodarowanie terenu we wsi Gorzewo 300,00 300,00 0
34. 900 90004 Susk Nowy Zagospodarowanie terenu we wsi Susk Nowy 200,00 200,00 0
35. 900 90004 Warzyn Kmiecy Zagodpodarowanie terenu we wsi Warzyn Kmiecy 5 000,00 5 000,00 0
36. 900 90004 Warzyn Skóry Zagospodarowanie terenu we wsi Warzyn Skóry 11 034,86 11 034,86 0
37. 90004 RAZEM 16534,86 16534,86 0
38. 900 90015 Białyszewo Montaż lamp w m.Białyszewo 11 620,78 11 620,78 0
39. 900 90015 Białyszewo Towarzystwo Montaż lamp w m.Białyszewo Towarzystwo 5 000,00 5 000,00 0
40. 900 90015 Goleszyn Montaż lamp w m.Goleszyn 11 000,00 11 000,00 0
41. 900 90015 Rachocin Montaż lamp w m. Rachocin 4 000,00 4 000,00 0
42. 900 90015 Sudragi Montaż lamp w m.Sudragi 16 828,97 16 828,97 0
43. 90015 RAZEM 48 449,75 48 449,75 0

44. 900 90095 Rachocin Konserwacja Pamiątkowej Tablicy Katyńskiej w 
m.Rachocin 2 000,00 2 000,00 0

45. 90095 RAZEM 2000,00 2000,00 0
46. 921 92195 Białe Błoto Remont świetlicy wiejskiej w m,Białe Błoto 3 000,00 3 000,00 0
47. 921 92195 Osówka Remont świetlicy wiejskiej w m.Osówka 10 644,24 10 644,24 0
48. 921 92195 Piaski Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m.Piaski 4 364,17 4 364,17 0
49. 921 92195 Stare Piastowo Remont świetlicy wiejskiej w m.Stare Piastowo 10 201,41 10201,41 0
50. 921 92195 Żochowo Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m.Żochowo 13 280,89 13 280,89 0
51. 92195 RAZEM 41490,71 41490,71 0
52' 926 92695 Białe Błoto Konserwacja placu zabaw w m.Białe Błoto 1 076, 50 1 076,50 0
53. 926 92695 Bledzewo Konserwacja placu zabaw w m.Bledzewo 964,46 964,46 0
54. 926 92695 Dziembakowo Konserwacja placu zabaw w m.Dziembakowo 1 000,00 1 000,00 0
55. 926 92695 Gorzewo Konserwacja placu zabaw w m.Gorzewo 1 398,77 1 398,77 0
56. 926 92695 Kisielewo Konserwacja placu.zabaw w m.Kisielewo 383,83 383,83 0
57. 926 92695 Mieszczk Urządzenie placu rekreacyjno-sportowego 9 570,05 9 570,05 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1601



58. 926 92695 Piaski Konserwacja placu zabaw we wsi Piaski 1 000,00 1 000,00 0
59. 926 92695 Rydzewo Konserwacja i rozbudowa placu zabaw w m.Rydzewo 9 928,12 9 928,12 0

60. 926 92695 Sułocin Towarzystwo Wyposażenie wsi w plac zabaw dla dzieci oraz urządzeń 
siłowych we wsi Sułocin Towarzystwo 11 718,43 11 718,43 0

61. 926 92695 Wilczogóra Konserwacja placu zabaw w m.Wilczogóra 500,00 500,00 0
62. 926 92695 Wilczogóra Ogrodzenie placu zabaw dla dzieci w m.Wilczogóra 2 200,00 2 200,00 0
63. 92695 RAZEM 39740,16 39740,16 0

Ogółem 429545,64 429545,64 0

Wszystkie zadania wzakresie remontów wremizach OSP iświetlicach są realizowane wbudynkach będących własnością gminy. Wszystkie zaplanowane zadania 
wramach funduszu sołeckiego będą realizowane wramach wydatków bieżących. Poniesione wydatki niezwiększą wartości majątku (wartość poszczególnych 
przedsięwzięć wdanym sołectwie nieprzekroczy 3.500zł). Nie będzie zadań realizowanych wramach wydatków majątkowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1601



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 156/XXVIII/16

Rady Gminy Sierpc

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

(w tym wramach
funduszu

sołeckiego)

Łączne
koszty

finansowe rok 2017 dochody 
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art.5ust.1
pkt2i3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

1 2 3 5 6 7 8 9 10 u 12

1. 010 01010

Budowa
kanalizacji
zbiorczej w

m.Miłobędzyn

30 000 30 000 30 000 0
A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

2. 010 01010
Budowa sieci

wodociągowej w
m.Studzieniec

30 000 30 000 30 000 0
A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

3. 010 01010
Budowa sieci

wodociągowej w
m.Białe Błoto

50 000 50 000 50 000 0
A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

4. 010 01010
Budowa sieci

wodociągowej w
m,Piaski

20 000 20 000 20 000 0
A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

5. 010 01010

Budowa zbiornika
wody pitnej na

Stacji Uzdatniania
Wody w m.Stare

Piastowo

5 000 5 000 5 000 0
A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

6. 010 01010 Budowa studni
głębinowej na 5 000 5 000 5 000 0 A..

B, 0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1601



Stacji Uzdatniania
Wody w m.Stare

Piastowo

C.

7 010 RAZEM 140000 140000 140000 0
A. 
B.
C

X X

8. 600 60016 Modernizacja drogi gminnej 
w m.Podwierzbie 200 000 200 000 100 000 0

A.
B. 100 000
c.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

9. 600 60016
Modernizacja

drogi gminnej w
m.Kręćkowo

30 000 30 000 30 000 0
A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

10. 600 60016
Modernizacja

drogi gminnej w
m.Susk

40 000 40 000 40 000 0
A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

11. 600 60016

Modernizacja
drogi gminnej w

m.Grodkowo
Zawiszę

50 000 50 000 50 000 0
A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

12. 600 60016

Modernizacja
drogi gminnej w

m. Borkowo
Kościelne

10 000 10 000 10 000 0
A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

13. 600 60016 Modernizacja drogi gminnej 
w m.Dziembakowo 45 000 45 000 45 000 0

A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

14. 600 60016
Modernizacja

drogi gminnej w
m.Białoskóry

40 000 40 000 40 000 0
A.
B,
C

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

15. 600 60016
Modernizacja

drogi gminnej w
m.Studzieniec

10 000 10 000 10 000 0
A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

16. 600 60016
Modernizacja

drogi gminnej w
m.Wernerowo

30 000 30 000 30 000 0
A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

17. 600 60016 Modernizacja drogi gminnej 
w 110 000 110 000 110000 0 A..

B, 0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1601



m.Piastowo-Piastowo Nowe C.

18. 600 60016

Modernizacja
drogi gminnej w
m.Studzieniec

przy Muzeum Wsi
Mazowieckiej w

Sierpcu

40 000 40 000 40 000 0
A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

19. 600 60016

Budowa ciągu
pieszego oraz
parkingu w
m.Goieszyn

15 000 15 000 15 000 0
A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

20. 600 60016 Budowa ciągu pieszego w 
m.Kisielewo 15 000 15 000 15 000 0

A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

21. 600 RAZEM 635000 635000 535000 X 100000 X X

22. 801 80101 Zakup zestawów 
komputerowych 25 000 25 000 25 000 0

A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

23. 801 80110 Zakup zestawów 
komputerowych 15 000 15 000 15 000 0

A..
B,
C.

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu

24. 801 RAZEM 40000 40000 40000 X X X X

25. 926 92601

Budowa
ogólnodostępnej i
niekomercyjnej
infrastruktury
rekreacyjnej w

m.Borkowo
Wielkie

271 025 271 025 122 025 0
A..
B,
C.

149 000 do 
pozyskania

Urząd Gminy w 
Sierpcu

26. 926 RAZEM 271025 271025 122025 X X 149000 X
Ogółem 1086025 1086025 837025 0 100000 149000 X

B. środki pozyskane zUrzędu Marszałkowskiego

C.  Środki pozyskane z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1601



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 156/XXVIII/16

Rady Gminy Sierpc

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2017 rok

z tego:
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Dotacje ogółem Wydatki 

ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

Zakres
porozumienia lub

umowy
1 2 3 5 6 8 9 12

1, 010 01042 Modernizacja drogi gm.w 
m.Podwierzbie 100 000 0 0 0

Ogółem dotacje 100 000 0 0 0

1. 600 60016 Modernizacja drogi gm.w 
m.Podwierzbie 0 100 000 0 100 000

Ogółem 0 100000 0 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1601


		2017-02-17T10:52:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




